16B-109, une distance de trente-huit pieds et quatre dixièmes 
(38.4') jusqu'à un point; de là suivant une direction Sud 26 32'Est, 
une distance de quatre-vingt quatorze pieds et six dixièmes (94.6') 
jusqu'à un po1nt; de là suivant une direction sud 70 30' Est, une 
distance de trois cent trente deux pieds et huit dixièmes (332.8') 
jusqu'à un point; de là suivant une direction Nord 87 24' Est, une 
distance de vingt-trois pieds (23.0') jusqu'à la limite est du lot 
16B-109; de là suivant une direction Sud 2 25' Est, le long de la 
limite est du lot 16B-109, une distance de trente pieds (30.0') 
jusqu'à un point; de là suivant une direction Sud 87 24' Ouest, une 
distance de vingt-huit pieds et neuf dixièmes (28.9') jusqu'à un 
point; de là suivant une direction Nord 70 30' Ouest, une distance 
de quatre cent cinq pieds et cinq dixièmes (405.5') jusqu'à ·ta 
limite ouest du lot 16B-109; de là suivant une direction Nord 4 56' 
Ouest, le long de la limite ouest du lot 16B-109 une distance de 
quatre-vingt-neuf pieds et un dixième (89.1') plus ou moins jusqu'au 
point de commencement. 

Ladite parcelle de terrain est born~e au nord par partie de la rue

[...]

(4-172), une distance de quatre-vingt-quatre pieds (84.0'), jusqu'au 
point "A", point de commencement. Du point "A", sur une distance de 
quarante pieds (40.0'), mesurée dans une direction nord deux degrés, 
trente-huit minutes est (N 02 38'E), jusqu'au point "B". Du point 
"B", sur une distance de cent six pieds et cinq dixièmes (106.5'), 
mesurée dans une direction sud quatre-vingt-six degrés, vingt-sept 
minutes est (S 86 27'E), jusqu'au point "C". Du point "C", sur une 
distance de cent quatre~vingt-douze pieds et un dixième (192.1'), 
mesurée dans une direction nord trois degrés, trente-deux minutes 
e s t ( N 0 3 3 2 ' E ) , j u s q u ' au po in t "D" . Du po in t "D" , sur une· d i s .t ance 
de deux cent six pieds et cinq dixièmes (206.5'), mesurée dans une 
direction sud quatre-vingt-six degrés, vingt~sept minutes est (S 86 
27'E), jusqu'au point "E". Du point "E", sur une distance de deux 
cent trente-deux pieds et deux dixièmes (232.2') mesurée dans une 
direction sud deux degrés, trente-huit minutes ouest (S 02 38'0), 
jusqu'au point "F", situé sur la limite nord de la rue De l'Acadie 
(4-172). Du point "F", sur un distance de trois cent seize pieds 
(316.0'), mesurée dans une direction nord quatre-vingt six degrés, 
vingt-sept minutes ouest (N 86 27'0), le long de la limite nord de 
la rue De l'Acadie (4-172), jusqu'au point "A", point de 
commencement. Ladite parcelle de terrain est bornée au nord par

[...]

Pointe-Gatineau, montrée sur le plan ci-haut mentionné par les 
lettres "M-Z-Y-N-M"; 

Commençant à un point indiqué par la lettre "L" sur le plan 
ci-joint, lequel point est situé au coin nord-ouest du lot 
4-31, de là vers le sud le long de la limite ouest des lots 
4-31, 4-30 et 4-29, une distance de deux cent six pieds et six 
dixièmes (206.6'), jusqu'au point "M", point de commencement. 

Du point "M", sur une distance de quarante-cinq pieds 
(45.0'), mesurée dans une direction sud deux degrés, 
trente-huit minutes ouest (S 02 38'0), jusqu'au point "Z". Du 
point "Z", sur une distance de vingt-six pieds et sept

[...]

degrés, vingt-sept minutes est (S 86 27'E), jusqu'au point 
"M", point de commencement. Ladite parcelle de terrain est 
bornée au nord par partie du lot 4-656, à l'est par le lot 
4-29, au sud et à l'ouest par parties du lot 4-655 et contient 
en superficie mille cent quatre-vingt-six pieds carrés (1 186 
pieds carrés). 

Ladite parcelle de terrain est montrée par un liséré bleu sur 
le plan ci-haut mentionné et ci-joint. 

2o.- Partie du lot numéro SIX CENT CINQUANTE-CINQ de la 
subdivision du lot numéro QUATRE (4-655 ptie) au cadastre du 
Village de Pointe-Gatineau, montrée sur le plan ci-haut